tus de auuelia. manzanus mazuchas. iordanus de

calamagno. iacobus de ronchóle, nicoletus albus,

iacobus de diano. gissmondùs de zoeho. iordanus

caylexius. bamodus paleta, iacobus de gorzano. galia-

nus fi'anchus. uiualdus assinus. petrus de sinffredo.

bertholomeus blànchetus. dominus bonifacius cigne-

tus. manffredus pamparalus. rubus cayroxius. petrus

oliuerius. robadus de larocha. robadas patins, iohannes

fullibus. niger galicianus. iacobus castolinus. sisinon-

dus cayroxius. petrus de zoeho. dominus henricus

numentonus. iacobus tixius et manffredus de anima.

Et de predictis omnibus iussum fuit mihi frederico

toscano notario comunis clarasci per predictos cou-

suies et rectores nomine comunis clarasci fieri pu

blicum instrumentum ad dictamen unius uel plurium

sapientum ad omnia negotia ipsius comunis et uni

uersitatis.

Et ego fredilicus loscanus notarías luis interrai et

rogatus hanc cartam scripssi et tradidi.

( MDCCCCLXXVIII )

Trattato di pace Ira i comuni di Asti , Alba с

Chieri da una parte , ed il comune di Cherasco

daliallra.

1277, 9 mano (i)

Da copia autentica dtl 1353. Archivii civici di Cherasco.

(G. B. A.)

Anno domini millesimo ducentésimo septuagésimo

séptimo, indictione quinta, die martis. nono mart i i

(I) fntorno a queslo memorabile traltalo di pace veggasi il Voersio

Historia di Cherasco, pag. 114 e scg., e Adrian! Degli antichi signan

di Sarmatorio, Manzano с MonfakontScc. a p. 81 e 445. — G. B. A.
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in clarasco. in ecclesia sánete marie fratrum de sa-

chis que est iuxta portain clarasci. presentibus testi-

bus et rogatis et ad hoc specialiter uoealis domino

anselmo de castelglono. anselmo berruto. berconcio

Constancio, domino guillielmo de guiglano. domino

petro caprandone. domino iobanne de guiglano et

anselmo lunello. in nomine domini nostri iesu christi.

infrascripta est forma pacis perpetuo, facte el inite

inter dominos hosmondum salomonem potestatein

et obertum spinolam capilaneum populi. paganum

alionum. iacobum siluanum. thomam rotarium et

raatuor sapientes ciuitatis astensis

. atque commisse balya negociorum

omnium communis astensis. ut de predictis constat

per publicum instrumentum seu authenticum factum

et receptum per manum iacobi malbecchi notarii.

sub anno domini millesimo ducentésimo septuagé

simo séptimo, indictione quinta, die martis. tertio

angustí, dominus hosmondns salomón potestas asten

sis preeepit mihi iacobo malbeccho notario, quate-